Serv. Determninazion:

Bod o
IR dtservi

CITTA DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalel OGGETTO:
indata _Q 4 -92- 20/ Completamento parcheggio interrato in piazza
aln. A2 % Stazione - Piazza del Popolo.

Annotata al Registro del , L , .
Settore V Affidamento incarico di collaudo all’ing. Giuseppe Scorsone

in data 27/01/2014
al n..

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bilancio Capitolo. Funz. Serv. Interv. Impegno

N @M cowdoune USRS, Ju 5owmg F "\“%’(Mh JITs
. ’Eﬁ(’o u/“?\wy/qo (UJ\IQ/\“}' (G h 22664/\)

IL Wdﬁ/RE

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventisette del mese di Gennaio nell’ufficio del
Settore V° il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:




II. DIRIGENTE

Premesso che con propria determinazione dirigenziale n. 2266 del 25/10/2010 & stato

approvato il progetto riguarda'nte il completamento del parcheggio in oggetto indicato.;

Che Vart. 7 della Convenzione stipulata da questa Amministrazione con il Provveditorato
Interregionale OO.PP. di Palermo circa il finanziamento dellopera, prevede che della
commissione di collaudo almeno un membro doveva essere un funzionario nominato da
parte dello stesso Assessorato;

Vista, la nota trasmessa via Fax con la quale l'ing. Giuseppe Scorsone comunicava che con
provveditoriale n. 1483 del 21/01/2013 lo stesso veniva incaricato quale membro della
Commissione di collaudo;

Vista la nota prot. 92957 del 27/11/2013 con la quale il sottoscritto dirigente, nella qualita di
RUP, provvedeva a richiedere alling. Giuseppe Scorsone, al fine di procedere al
perfezionamento dell'incarico, il curricuim ed i requisiti di compatibilita di cui alfart. 141
comma 5 D.lgs 163/2006;

Rilevato che I'ing. Giuseppe Scorsone ha provveduto alla trasmissione di quanto richiesto e
che la stessa risulta idonea al conferimento delf'incarico di che trattasi;

Considerato che lonorario spettante al professionista incaricato del collaudo rientra tra le
somme a disposizione del progetto approvato con determinazione dirigenziale 2260/2010 ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

o Affidare alling. Giuseppe Scorsone l'incarico di collaudatore dei lavori di ©
Completamento parcheggio interrato Piazza Stazione — Piazza del
Popolo”




e Prendere atto che la spesa relativa allonorario spettante all'ing. Giuseppe
Scorsone rientra tra quelle inserite nel quadro delle somme a disposizione
del progetto approvato con determinazione n. 2266 del 25/10/2010;

e Dare atto, per quanto sopra, che il presente provvedimento non comporta
-alcun impegno di spesa;

IL DIRIGENTE

(Ingmmw

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ragioneria, ufficio AA.GGE., Assessore LL.PP.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(dott. Ing. Michele Scarpulla)

13 A



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, & o/ lolg

IL RESPON. ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, g g EEB 2014

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

::in?ii.ga&o&%ﬂﬁ.odo di pubblicazione e cioé dal.(.fi.FEB..2p4F-

Ragusa, 1 4 FEB?W

IL MESSO COMUNALE




